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Q3 i sammandrag

Q3 2020 | Sammandrag

252
Nettoomsättning 

(MSEK)

13,7
Rörelseresultat 

(MSEK)

551
Medarbetare

·	 Nettoomsättningen uppgick till 252 MSEK (216) .

·	 EBITA* resultatet uppgick till 15,9 MSEK (12,9) .

·	 Rörelseresultatet uppgick till 13,7 MSEK (12,1) .

·	 Soliditet 42% (27%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 1,70 SEK (1,67) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 1,68 SEK (1,65).

·	 Nettoomsättningen uppgick till 780 MSEK (737).

·	 EBITA* resultatet uppgick till 42,7 MSEK (49,5).

·	 Rörelseresultatet uppgick till 36,9 MSEK (47,4).

·	 Soliditet 42% (27%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 4,36 SEK (6,54) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 4,33 SEK (6,49).

Q3 (1 juli – 30 september 2020) Nio månader (1 januari – 30 september 2020) 

*EBITA - rörelseresultat med justering för goodwillavskrivningar
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Inissions spridning inom olika kund-
segment har påvisat stabilitet under 
rådande pandemi, vilket resulterat i det 
bästa tredje kvartalet i Inissions historia
både gällande omsättning och resultat. 
Omsättningen hamnade på 252 MSEK 
(216). Justerat rörelseresultat, efter 
återläggning av goodwillavskrivningar 
(EBITA), uppgick till 15,9 MSEK 
(12,9) vilket motsvarar en marginal på 
6,3% (6,0%). Varulagret under kvartalet 
minskade med 23 MSEK, samtidigt 
minskade våra leveranstörsskulder vilket 
medförde ett kassafl öde på 2 MSEK. 

Tillväxten blev 36 MSEK varav för-
värvet av HY-Tech stod för 38 MSEK. 
Med valutapåverkan borträknat hade 
den organiska tillväxten hamnat på 
2 MSEK, dvs. cirka +1%. Vi bedömer 
att den organiska tillväxten är accep-
tabel med tanke på rådande covid-19-
pandemi och den turbulens den orsakat. 

Under kvartalet genomförde Inission
en riktad nyemission, vilket tillförde
Bolaget 88,3 MSEK före emissions-
kostnader. Vi har genom emissionen 
förstärkt vår fi nansiella position och 
har nu utökade möjligheter att växa 
vidare med förvärv.

Inission har för avsikt att växa organiskt 
och genom de senaste förvärven har vi 
fått både en geografi sk expansion till 
nya marknader och ett utökat utbud till 
våra gamla såväl som nya kunder där vi 
kan erbjuda elektroniska och mekaniska 
produkter av högsta kvalité. Våra 
tjänster täcker in hela produktlivscykeln, 
från utveckling och konstruktion till 
industrialisering, volymproduktion och 
eftermarknad. Vi ser oss numera som 
produktionspartner istället för en ren 
EMS-leverantör.

Under kvartalet har vi aktivt 
balanserat beläggningen mellan våra 
fabriker vilket lett till ett gynnsamt 
kapacitetsutnyttjande. Vi jobbar vidare
med våra Leanprojekt, där fokuserade
arbetsinsatser visat att fl ödesorienterad 
produktion ger en kortare ledtid och en 
högre produktivitet.
Inission fortsätter att investera och 
efter sommaren implementerades en ny 
selektivlödare i vår fabrik i Borås, vilket 
har höjt både produktivitet och kvalitet.

För att tydliggöra och förenkla våra 
kunders kontaktvägar i Finland 
och Estland håller vi på att skapa 
landspecifi ka bolag för dessa två länder. 

Covid-19pandemin påverkar inte 
bara våra kunders efterfrågan utan 
även oss och en konsekvens är att 
den uppskattade tävlingen Inission 
Innovation Award skjuts framåt i 
tiden till 2021. 
Vi håller kvar vid besöks- och 
reseförbud, i den mån det är möjligt 
rekommenderas arbete hemifrån, 
allt för att skydda våra anställda mot 
exponering. Hittills har vi klarat oss 
bra och har inga kända utbrott inom 
gruppen. 

Vi fortsätter att utvecklas positivt med 
ett ökat utbud av tjänster, investeringar 
i maskinutrustning och ett ständigt 
förbättringsarbete inom alla våra 
verksamheter. Nu står vi snart inför 
2021 och är väl rustade för att möta 
kommande utmaningar.  

Q3 2020 | VD-kommentar

Björn Lifvergren, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 11 november 2020

“Väldiversifi erad kundportfölj ger god stabilitet 
under turbulenta tider”

VD-kommentar

Björn Lifvergren
Verkställande direktör Inission AB
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perioden juli-september 2020

I slutet av september genomförde 
Inission AB en riktad nyemission av 
960 000 B-aktier vilket tillförde Bolaget 
cirka 88,3 MSEK före emissions- 
kostnader. Tecknare i den riktade  
emissionen var såväl bolagets befintliga 
aktieägare Lars Wingefors AB som 

de nya välrenommerade institutionella 
investerarna Creades AB (via kapital-
försäkring), Handelsbanken Fonder AB 
och JCE Group AB.
Under kvartalet ingick Inission avtal 
med ABB AB Industrial Automation 
avseende tillverkning där användnings- 
området för produkterna är svensk 

kärnkraftsindustri. Värdet för affären 
uppgår totalt till ca 26 MSEK och är en 
stor affär inom området eftermarknad.

efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har ägt rum.

 

resultaträkningen q3 2020 (KSEK)

Koncernen: Omsättningen i det tredje 
kvartalet uppgick till 252 062 (216 150). 
Detta medför en minskning med 1 548 
i jämförbara tal då omsättning av för- 
värvet HY-Tech Comp Oy bidrar med 
37 460 i kvartalet. Övriga rörelse- 
intäkter i kvartalet består i huvudsak  
av fakturering av extrakostnader för 
personal (3 843) men även av minskad 
tilläggsköpeskilling för tidigare förvärv 
och valutakursvinster. I jämförelse-
siffrorna för juli-sept 2019 har en om- 
klassificering gjorts mellan kostnad för 
råvaror och förnödenheter (minskat med 
9 967) och övriga externa kostnader 
(ökat med 9 967), motsvarande siffror 
för jan-sep är en justering om 14 811. 
Detta redogjordes för i rapporteringen 
avseende Q4 2019 och omklassificering-
en har ingen påverkan på resultatet. 

Kostnaden för råvaror och förnöden-
heter, tillsammans med lagerförändring- 
en i kvartalet, uppgår till 152 662 
(129 936). Materialandelen, med be-
aktande av lagerförändringen, landar 
därmed på 60,6% (60,1%). Ökningen 
av materialandelen beror på en ändrad 
produktmix samt en del försäljning 
av material. Övriga externa kostnader 
uppgår för perioden till 28 298 mot 
föregående års 19 452, vilket innebär 
en ökning om 8 846. Med hänsyn tagen 
till förvärvet av HY-Tech (9 490) är det 
däremot en minskning med 644. 

Personalkostnaderna ökade till 56 867 
(51 119) och med beaktande av förvärvet 
av HY-Tech är det en minskning  
med 3 922. Minskningen hänförs till 
samlokaliseringen i Norge, samlokali-
seringen mellan Pajala och Munkfors 
samt naturliga avgångar som ej ersatts. 
Avskrivningar av anläggningstillgångar 
har ökat till 6 543 (3 868) utifrån gjorda 
investeringar i produktionsutrustning 
samt genom genomfört förvärv. 
Sammantaget ger detta ett rörelse-
resultat för koncernen på 13 668 
(12 077). Resultat efter finansiella  
poster blev 11 283 (10 389). 

Moderbolaget: Moderbolagets ökning 
av övriga externa kostnader hänför sig 
till ökade kostnader för IT-tjänster samt 
inköp av tjänster från dotterbolag. 

balansräkningen 30 september 
2020 (KSEK) 

Goodwill har ökat till 32 434 (11 108) 
och härleds till förvärvet av HY-Tech 
Comp OY. Totalt värde av materiella 
anläggningstillgångar uppgår till 56 230 
(40 183), varav 14 694 är relaterat till 
ovan nämnda förvärv och resterande till 
investeringar i produktionsutrustning 
minskat med avskrivningar. Finansiella 
anläggningstillgångar har ökat med 
5 304, vilket i huvudsak är hänförligt 
till en överenskommelse med StalkIT 
AS där Inission konverterat kund-
fordringar mot aktier i bolaget. 

Varulagret uppgår till 259 777 (269 382), 
vilket är en minskning med 9 605 mot 
samma period föregående år och 29 475 
efter justering för genomfört förvärv. 
Kortfristiga fordringar har ökat till  
271 577 (179 360) och är i jämförbara 
tal en ökning om 58 971 (238 331 mot 
179 360) och härleds i huvudsak till 
fodran på ej inbetald emissionlikvid 
minskat med övergång till faktura-
försäljningen för två av våra dotterbolag. 
Totala tillgångar ökade till 634 132 
(506 656). 

Summa eget kapital var 262 918  
(138 574) med en soliditet på 41,5% 
(27,4%). I juni genomfördes den kvitt-
ningsemission som uppkom i samband 
med förvärvet av HY Tech Comp Oy 
och i september genomfördes en riktad 
nyemission, vilket sammataget ökat det 
egna kapitalet med 102 887.  
Långfristiga skulder har ökat till 
81 159 (67 303). Förändringen beror i 
huvudsak på ett förvärvslån i samband 
med förvärvet av HY-Tech minskat 
med gjorda amorteringar. Kortfristiga 
skulder uppgår till 278 261 (286 374) 
där jämförbara tal är 226 557 mot  
286 374. Förändringen i jämförbara  
tal är till största delen hänförlig till 
minskningen av nyttjad checkräknings-
kredit, minskad fakturabelåningskredit 
samt minskade leverantörsskulder.

Q3 2020 | Väsentliga händelser & kommentarer

Väsentliga händelser 

Kommentarer
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Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på 
ledning och utveckling av koncernen. 
Moderbolagets omsättning utgörs, så gott  
som uteslutande av försäljning av förvaltnings-
tjänster till dotterbolagen. Några inköp från 
dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd 
omfattning.

Transaktioner med närstående
Huvudägarna har en total inlåning om 31,8 
MSEK samt en outtagen ränta om 4,9 MSEK. 
Lånen löper med en ränta om 6%.  

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten har för koncernen upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredo-
visning (K3) samt Lagen om värdepappers-
marknaden. Redovisningsprinciperna är 
oförändrade mot föregående år och finns ut- 
förligt beskrivna i årsredovisningen för år 2019.

Viktiga uppskattningar och bedömningar 
för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapport-
en gått igenom och bedömt risker och osäker-
hetsfaktorer enligt beskrivningen som gavs i 
årsredovisningen för 2019 och bedömt att det 
inte skett några väsentliga förändringar. För 
information om de risker och osäkerhetsfak-
torer som påverkar koncernen hänvisas till 
årsredovisningen 2019.

Utdelning
På grund av den osäkerhet som råder med 
anledning av den globala spridningen av 
Coronaviruset beslutade styrelsen innan 
Årsstämman 2020 att dra tillbaka det tidigare 
kommunicerade förslaget om en utdelning på 
2 kr/aktie.

Kommande rapporter och bolagsstämmor
• Bokslutskommuniké:		 25 februari 2021
• Årsredovisning:		 7 april 2021
• Delårsrapport Q1:		 6 maj 2021
• Årsstämma:		 6 maj 2021
• Delårsrapport Q2:		 20 augusti 2021
• Delårsrapport Q3:		 11 november 2021

Q3 2020 | Balansposter hänförliga till förvärv

Anläggningstillgångar

Licenser och övriga immateriella tillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank (netttoredovisas mot 

checkräkningskredit i koncernen)

Långfrisitga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Likvida medel vid periodens slut

Utnyttjad checkräkningskredit

Långfrisitga skulder, räntebärande

Långfrisitga skulder, leasing

Kortfristiga skulder, räntebärande

Kortfristiga skulder, leasing

Fakturabelåningskredit

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-)

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-) exkl leasing

Outnyttjad checkräkningskredit

Total checkräkningskredit

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet (%)

2 509

864

14 694

18 067

19 870

32 498

453

295

53 116

306

105

105

9 097

9 308

21 050

2 287

3 015

6 947

51 704

Balansposter per 2020-09-30 hänförliga till 

förvärv mellan 2019-09-30 » 2020-09-30

Finansiell ställning (KSEK)

0

-3 094

-75 757

-5 402

-11 486

-1 206

-53 734

-150 679

-144 071

71 906

75 000

262 918

634 132

41%

30 sept
2020

0

-31 175

-60 770

-6 533

-9 307

-1 261

-42 763

-151 809

-144 015

38 825

70 000

138 574

506 656

27%

30 sept
2019

813

-15 915

-55 627

-6 235

-8 510

-1 261

-43 078

-129 813

-122 317

54 085

70 000

142 259

476 653

30%

31 dec
2019
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Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager av produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar  av materiella och 

	 immateriella anläggningstillgångar	

	 Avskrivning goodwill

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Hänförligt till: 

Moderföretagets ägare

Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Juli-Sept 2020

252 062

-3 202

5 982

254 842

-149 460

-28 298

-56 867

-4 317

-2 226

-6

-244 163

13 668

53

-2 438

-2 385

11 283

-2 691

8 592

8 591

1

1,70

1,68

5 063 535

5 101 410

Jan-Sept 2020

780 084

11 319

13 214

804 617

-477 102

-81 138

-191 861

-11 810

-5 748

-20

-770 668

36 938

380

-7 599

-7 219

29 719

-7 978

21 741

21 853

-112

4,36

4,33

4 981 852

5 019 727

Jan-Sept 2019

737 474

15 950

1 510

754 934

-458 391

-57 472

-180 470

-8 621

-2 094

-491

-707 539

47 395

632

-5 727

-5 095

42 300

-10 134

32 166

32 034

132

6,54

6,49

4 895 665

4 933 540

Koncernens resultaträkning (KSEK)

Q3 2020 | Koncernens resultaträkning

juli-Sept 2019

216 150

-2 413

365

214 102

-127 523

-19 452

-51 119

-3 037

-831

-63

-202 025

12 077

403

-2 091

-1 688

10 389

-2 156

8 233

8 156

77

1,67

1,65

4 895 665

4 933 540

Jan-Dec 2019

979 972

-11 466

1 988

970 494

-576 150

-72 846

-250 595

-12 306

-2 925

-1 019

-915 841

54 653

407

-7 097

-6 690

47 963

-10 564

37 399

37 239

160

7,61

7,55

4 895 665

4 933 540
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	I mmateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser och övriga immateriella tillgångar

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2020-09-30

32 434

3 065

35 499

2 454

49 541

4 235

56 230

5 356

4 932

761

11 049

102 778

259 777

172 672

91 080

7 825

271 577

0

531 354

634 132

2019-09-30

11 108

878

11 986

576

34 800

4 807

40 183

313

4 536

896

5 745

57 914

269 382

166 421

6 203

6 736

179 360

0

448 742

506 656

2019-12-31

10 277

772

11 049

1 353

33 799

4 236

39 388

307

5 615

836

6 758

57 195

250 842

155 886

4 839

7 078

167 803

813

419 458

476 653

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)

Q3 2020 | Koncernens balansräkning (1/2)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

		  Aktiekapital (6 002 665  aktier)

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Periodens resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Avsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	 Summa avsättningar

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 75 000 (70 000))

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång

Antal aktier vid periodens utgång 

Genomsnittligt antal aktier under perioden

2020-09-30

751

123 661

115 924

21 853

262 189

729

262 918

8 694

3 100

11 794

49 334

31 825

81 159

12 692

5 265

107 878

3 094

53 734

6 803

21 397

67 398

278 261

634 132

41,5%

43,68

6 002 665

4 981 852

2019-09-30

612

20 913

84 101

32 034

137 660

914

138 574

8 271

6 134

14 405

32 277

35 026

67 303

10 568

603

121 895

31 175

42 763

7 796

27 632

43 942

286 374

506 656

27,4%

28,12

4 895 665

4 895 665

2019-12-31

612

20 913

82 578

37 239

141 342

917

142 259

8 717

5 398

14 115

29 737

32 125

61 862

9 771

451

97 482

15 915

43 078

7 671

31 416

52 633

258 417

476 653

29,8%

28,87

4 895 665

4 895 665

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)

Q3 2020 | Koncernens balansräkning (2/2)



 9 av 14Q3 2020 | Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Nyemission

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2020

612

139

751

Aktie-
kapital

20 913

102 748

123 661

82 578

37 239

-3 893

115 924

37 239

-37 239

21 853

21 853

917

-76

-112

729

141 342

102 887

-3 893

21 853

262 189

142 259

0

102 887

-3 969

21 741

262 918

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Koncernen

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat 

 Förändrat innehav av personaloptioner  

 Utdelning

 Periodens resultat 

Utgående balans per 30 september 2019

612

612

Aktie-
kapital

20 913

20 913

Överkurs-
fond

32 199

6 619

13

-7 343

31 488

60 343

0

13

-7 343

-3 023

49 990

6 619

-6 619

-3 023

-3 023

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Nyemission

 Nyemission september

 Periodens resultat  

Utgående balans per 30 september 2020

612

19

120

751

Aktie-
kapital

20 913

17 482

85 266

123 661

31 471

-952

30 519

52 044

0

17 501

85 386

3 617

158 548

-952

952

3 617

3 617

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Moderbolaget

innehav utan 
bestämmande 

infl ytande

Summa 
eget

kapital

ingående balans per 1 januari 2019

 Överföring av föregående års resultat

 Utdelning

 Förändrat innehav av personaloptioner

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 30 september 2019

612

612

Aktie-
kapital

20 913

20 913

58 785

30 015

-7 343

13

2 631

84 101

30 015

-30 015

32 034

32 034

110 325

-7 343

13

2 631

32 034

137 660

741

41

132

914

111 066

0

-7 343

13

2 672

32 166

138 574

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Minskning/Ökning av finansiella 

	 anläggningstillgångar

	 Investeringar i dotterföretag

	 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Inbetalning/utbetalning av personaloptioner

	 Nyemission

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Förändring Belåning av kundfakturor

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

	 Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Sept 2020

29 719

17 558

-9 675

-1 293

36 309

4 541

6 678

-10 101

1 118

37 427

-15 344

-5 093

-34 569

73

-54 933

0

17 501

32 863

-7 344

-6 141

-20 186

0

16 693

-813

813

0

Jan-Sept 2019

42 300

10 715

-7 749

1 751

47 017

-19 943

19 947

15 484

15 488

62 505

-7 666

0

-21 628

191

-29 103

14

0

781

-3 751

-18 354

-4 749

-7 343

-33 402

0

0

0

Juli-Sept 2020

11 283

6 543

-1 246

196

16 776

23 713

1 552

-39 673

-14 408

2 368

-3 228

0

0

24

-3 204

0

0

0

-2 576

5 565

-2 153

0

836

0

0

0

Juli-Sept 2019

10 389

3 868

-2 295

-396

11 566

-5 139

42 475

-21 575

15 761

27 327

-4 061

0

-1 025

156

-4 930

0

0

781

-1 213

-21 103

-862

0

-22 397

0

0

0

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

Q3 2020 | Koncernens rapport över kassaflöden
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	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och 

	 liknande resultatposter

	 Räntekostnader och 

	 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Förändring periodiseringsfond

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Juli-Sept 2020

5 460

427

5 887

-2 282

-2 683

0

-4 965

922

0

353

-1 549

-1 196

-274

0

57

-217

Juli-Sept 2019

4 912

792

5 704

-1 531

-2 369

0

-3 900

1 804

-4 991

64

-825

-5 752

-3 948

0

-226

-4 174

Jan-Dec 2019

19 694

2 663

22 357

-6 763

-11 478

-1 699

-19 940

2 417

-4 991

744

-3 365

-7 612

-5 195

5 400

-1 157

-952

Jan-Sept 2020

16 603

6 769

23 372

-7 066

-8 571

0

-15 637

7 735

0

843

-3 967

-3 124

4 611

0

-994

3 617

Jan-Sept  2019

14 734

2 231

16 965

-4 701

-7 689

0

-12 390

4 575

-4 991

488

-2 579

-7 082

-2 507

0

-516

-3 023

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Q3 2020 | Moderbolagets resultaträkning
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2020-09-30

164 031

16 553

3

180 587

0

31 342

88 924

1 213

121 479

0

121 479

302 066

2019-09-30

129 461

24 096

3

153 560

0

11 233

472

806

12 511

0

12 511

166 071

2019-12-31

129 461

18 672

3

148 136

88

22 518

444

826

23 876

0

23 876

172 012

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Q3 2020 | Moderbolagets balansräkning (1/2)
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2020-09-30

751

751

123 661

30 519

3 617

157 797

158 548

3 655

3 655

27 136

8 655

31 800

67 591

9 686

50 647

1 227

170

560

551

9 431

72 272

302 066

2019-09-30

612

612

20 913

31 488

-3 023

49 378

49 990

9 055

9 055

12 915

4 781

35 000

52 696

4 100

40 717

1 306

512

1 308

988

5 399

54 330

166 071

2019-12-31

612

612

20 913

31 471

-952

51 432

52 044

3 655

3 655

11 890

4 782

31 800

48 472

4 100

51 976

840

538

2 087

2 309

5 991

67 841

172 012

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	E get kapital

 		 Aktiekapital

		  Summa bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Periodens resultat

		  Summa fritt eget kapital

	 Summa eget kapital

	 Obeskattade reserver

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Skulder till koncernföretag

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Q3 2020 | Moderbolagets balansräkning (2/2)
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Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att off entliggöra enligt Nasdaqs regelverk för emittenter. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för off entliggörande den 11 november 2020 kl. 08:30 CET.

Tallinn

Malmö 
Köpenhamn

Borås

Munkfors

Trondheim

Stockholm

Västerås
Lohja

för vem

Inission har över 140 substantiella kunder som bl.a. representerar 
hjälpmedel/medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industri-
applikationer, säkerhet, styr- och reglerteknik, automotive och miljö. 
Många av Nordens kända industriföretag återfi nns i vår portfölj men 
också många mindre och innovativa företag som ser Inission som en 
möjliggörare. 36 kunder står för 73% av vår omsättning och den största 
kunden utgör 7% av omsättningen. 

verKsamheter

KoNtaKt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Björn Lifvergren
Verkställande direktör 
+46 703 22 63 23
bjorn.lifvergren@inission.com

Q3 2020 | Om Inission AB

vaD?

Inission är en lönsam totalleverantör som erbjuder 
krävande industrikunder i Norden kompletta 
elektroniska och mekaniska produkter av högsta 
kvalité. Våra tjänster täcker in hela produktlivscykeln, 
från utveckling och konstruktion till industrialisering, 
volymproduktion och eftermarknad. Genom att 
kombinera detta med logistiktjänster och en produktion 
baserad på hög fl exibilitet, kundanpassning och korta 
ledtider blir vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
 Inission AB har 551 medarbetare och är noterat på 
Nasdaq First North med Stockholm Certifi ed Advisers 
AB (info@certifi edadviser.se,  +46 707 94 90 73) som 
certifi ed advisor. Inissions rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

De NöjDaste KuNDerNa 

Det fi nns många som är duktiga på elektronik och 
mekanik, som levererar högkvalitativa produkter och 
lösningar med en lång livstid. Men det som särskiljer 
Inission är att vi vet varför vi gör det vi gör. Vi har 
nämligen en tydlig övertygelse om att vår bransch går 
att förändra och förbättra och att vi hela tiden kan och 
måste leverera ett ännu större värde till våra kunder. 
För att lyckas med det har vi bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi ska ta täten och leda utvecklingen och vi 
tänker aldrig låta engagemanget sina. Allt för att få de 
nöjdaste kunderna.

Kort sagt.  Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


